SANILUX

m besonders angenehm durch abgerundete Nackenpartie

m einsitzige Wanne mit am Fufende positioniertem Ablauf

m klassische Viereckvariante
m auch mit Griffen erhaltlich

Modell-Nr.

AuBere Lange

AuRere Breite

Tiefe

Innere Lange (oben)

Innere Lange (unten)

Innere Breite (oben)

Innere Breite (unten)

Hohe mit FiiRen

Randhohe

Abstand Oberkante bis Mitte Uberlaufloch
Abstand Wannenrand bis Mitte Ablaufloch
Durchmesser Uberlaufloch

Durchmesser Ablaufloch

Abstand FuBseite Wannenrand bis Mitte Fu8

Abstand zwischen den FiiBen

FuRbreite max.

Abstand Wannenrand Fuseite bis Anfang Griff (Mod. 343)
Abstand Wannenrand Fuseite bis Ende Griff (Mod. 343)

Randbreite (FuBseite; Langsseite)
Lochmittenabstand

Nutzinhalt** in Ltr.

Antislip

Vollantislip

Fertigungstechnische Anderungen und Toleranzen vorbehalten.
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** Nutzinhalt = Wasserinhalt abzgl. durchschnittlich 70 Ltr. Verdrangung.
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342/343
1700 mm
750 mm
430 mm
1545 mm
1150 mm
585 mm
328 mm
535-555 mm
32 mm
63 mm
310 mm
52 mm
52 mm
410 mm
630 mm
430 mm
632 mm
905 mm
100; 58 mm
200 mm
124
@ 288 mm
600 x 220 mm

KALDEWEI

Europas Nr.1 in Badewannen



